

## اخبار

در چهاردهمین نمايشگاه اصفهان پلاست

## اهدای تندیس یادبود به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه



از سوی ستاد برگزاری چهاردهمین نمایشگاه اصفهان پلاست، تندیس یادبود این دوره به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و چهار شرکت تابعه حاضر در نمایشگاه اهدا شد. به گزارش روابط عمومی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در روز پایانی چهاردهمین نمایشگاه اصفهان پلاست، تندیس یادبود این دوره از نمایشگاه به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و چهار شرکت پتروشیمی بندرامام، پتروشیمی شهید تندگویان، پتروشیمی ارونند و پتروشیمی کارون اهدا شد.

## آگهی مر حله دوم مزایده املاک مزاد بانک دی در سال ۱۴۰۳



آگهی مزایده ۱۴ فقره ملک مزاد بانک دی برای فروش به صورت نقد و اقساط منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، این املاک در استان‌های تهران، البرز، کرمان و مازندران واقع شده‌اند.

مجموعی عادی سالیانه

## مهر تایید سهامداران بر عملکرد سال ۱۴۰۲ بانک ملت



سهامداران با حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت، عملکرد این بانک را در سال مالی منتهی به پایان استفاده ۱۴۰۲ مورد تایید قرار دادند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ با حضور بیش از ۶۰ درصد از سهامداران و به ریاست مسعود نصر اصفهانی رئیس هیات مدیره بانک ملت و نظارت نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی و شرکت سرمایه گذاری استانی سهام عدالت و منشی گری مدیر کل حقوقی بانک ملت برپا شد و پس از قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره از سوی فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت، سهامداران با رای قاطع صورت های مالی این بانک را تصویب کردند.

بر اساس این گزارش، در این مجمع حسابررس و بازررس قانونی، صورت های مالی بانک ملت را از تمامی جنبه های بااهمیت منطبق با استانداردهای حسابرسی و مطلوب ارزیابی کرد. بر این اساس، تقسیم ۸۲ ریال سود به ازای هر سهم بانک ملت از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک بود.

همچنین سازمان حسابرسی به عنوان حسابررس و بازررس قانونی و روزنامه های ایران و کیهان به عنوان روزنامه های کنشیرالانتشار برای درج آگهی های مجمع انتخاب شدند.

به مناسبت دههٔ امامت و ولایت

## بخشی جرایم وسایل نقلیه موتورزی زمینی فاقد بیمه‌نامهٔ شخص ثالث به مدت ۲۰ روز



به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، ۱۰۰ درصد مبلغ جریمهٔ کلیه وسایل نقلیه موتورزی زمینی فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۸ تا پایان روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ به مدت ۲۰ روز مورد بخشودگی قرار گرفته است.

این بخشودگی در مورد کلیه وسایل نقلیه مشمول این بخشنامه، صرفاً در صورت خرید بیمه‌نامه شخص ثالث و حوادث راننده با مدت اعتبار یک‌ساله قابل اعمال است.

برای تمدیدو خرید بیمه خودرو و موتورسیکلت می‌توانید به شعب و نمایندگی‌های بیمه سرمد در سراسر کشور مراجعه کنید یا با امور مشتریان بیمه سرمد به شماره ۱۵۱۶ تماس بگیرید.

عباس کاظمی در ارزیابی اظهارات یکی از کاندیداهای ریاست‌جمهوری در مورد مسئله بنزین گفت: واقعیت این است که در حال حاضر قیمت سوخت از جمله بنزین و گازوئیل نازل است و دولت روی این فرآورده‌ها سوسپد بالایی پرداخت می‌کند.

وی افزود: اگر این کاندیدا پول دارد به مردم پرداخت کند صحبت از کاهش قیمت بنزین غیرکارشناسی و پوپولیستی و فقط برای جذب رای است.

**دولت از تجارت انرژی خارج شود**

مدیر عامل پیشین شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگو با ایلنا، تصریح کرد: بنده معتقدم دولت باید از تجارت انرژی خارج شود اکنون فقط ۶۰۰ تومان بابت توزیع نفت‌گاز، نفت سفید و مازوت هزینه می‌کنیم، ما در حمل و نقل و توزیع هم سوسپد پرداخت می‌کنیم، این پول از کجا پرداخت می‌شود؟ آیا غیر از چاپ اسکناس و بالا بردن تورم است؟

**تاریخ مصرف اظهارات بنزینی تا انتخابات است**

وی بیان داشت: بنزین ۱۰ درصد سبد انرژی است و تغییر قیمت آن در اختیار رئیس‌جمهور نیست، قیمت را مجلس باید مصوب و به بالانس بودجه نگاه کند. این اظهارات در همین دو هفته و تا انتخابات تاریخ مصرف دارد.

**به جای واردات بنزین روی مترو سرمایه‌گذاری کنیم**
کاظمی خاطرنشان کرد: برای حل مشکل انرژی بایدروی ریل سرمایه‌گذاری شود، باید برای تردهای درون‌شهری محدودیت ایجاد کندد تا مردم بیشتر از مترو استفاده کنند، باید خودروهای ادارات را جمع‌آوری کنند؛ معنا ندارد که هرکس در ادارات سرویس شخصی داشته باشد، باید فروش طرح ترافیک را قطع کنند، پولی که برای واردات بنزین و گازوئیل پرداخت می‌کنند به مترو اختصاص دهند تا احداث ریل و تعداد قطارها به حد قابل قبولی برسد و اوضاع بهبود پیدا کند.

**مشکل بنزین با شعار انتخاباتی حل نمی‌شود**

به گفته وی؛ اظهارات مطرح شده در مورد قیمت بنزین تنها کاربرد انتخاباتی است و بعد از انتخابات هم به پایان می‌رسد، موضوع حامل‌های انرژی باید در یک کیچ دیده شود، اکنون ما غیر از بنزین در حوزه نفت‌گاز، برق و گاز هم مشکل داریم همه اینها باید در یک ماتریس و مجموعه دیده شوند و به طور کلی مصرف کاهش پیدا کند.

به بهانه طرح کاهش قیمت بنزین توسط یک کاندیدای ریاست‌جمهوری بررسی شد

# تکرار وعده‌های پوپولیستی!

گروه اقتصاد - یک کارشناس حوزه انرژی گفت: سخنانی که در مورد بازگرداندن قیمت بنزین از ۳ هزار تومان به ۱۵۰۰ تومان از سوی یکی از کاندیدها مطرح شد؛ پوپولیستی و با عوام‌فریبانه بود.



مطالعه کارشناسی و علمی در مورد آن اظهار نظر کرد

و از دیدگاه اقتصاد انرژی شدنی نیست.

**کاهش قیمت بنزین حرف پوپولیستی است**
محمود خاقانی نیز در این خصوص به خبرنگار ایلنا گفت: این سخنانی که در مورد بازگرداندن قیمت بنزین از ۳ هزار تومان به ۱۵۰۰ تومان از سوی یکی از کاندیدها مطرح شد؛ پوپولیستی و یا عوام‌فریبانه بود.

وی افزود: ما باید یک واقعیت را بپذیریم که انرژی و فرآورده‌های نفتی و خود نفت به معنای طلا و ارز است بنابراین اینکه قیمت گذاری را به قیمت ۱۵۰۰ برگردد نشان می‌دهد مطالعه دقیق کارشناسی وجود ندارد و یک سخن مقطعی است که این نامزد شاید بتواند رای جذب کند. کمالینکه در مورد قرارداد با

چینی‌ها هم دنبال متقاعد کردن مردم نبود.

این کارشناس حوزه انرژی در ادامه اظهار داشت:

قیمت بنزین موضوعی نیست که بتوان بدون

تاثیر متفاوت افزایش ۳۱ دلاری طلای جهانی بر بازار داخلی

### کاهش قیمت سکه؛ افزایش قیمت طلا!

۲۳۶۳ دلار است.

**سکه ۵۰ هزار تومان بالا رفت اما ۳۵۰ هزار تومان از حباب آن تخلیه شد**

وی در رابطه با آخرین قیمت معاملاتی سکه و طلا در بازار و تغییرات قیمتی آن نسبت به ابتدای هفته، اظهار کرد: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با ۵۰۰ هزار تومان افزایش قیمت نسبت به ابتدای هفته در آخرین معاملات روز گذشته (پنجشنبه) به ۴۰۰ میلیون تومان رسید. سکه تمام طرح قدیم ۱۰۰ هزار تومان کاهش بها نسبت به ابتدای هفته را تجربه کرد و به ۳۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده است. نیم سکه و ربع سکه نیز هریک کاهش ۱۵۰ هزار تومانی را در یک هفته اخیر تجربه کردند و در پایان هفته به ترتیب ۲۲ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان (نیم سکه) و ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان (ربع سکه) تعیین قیمت شدند. سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی هم بدون تغییر، شش میلیون و ۹۰۰ هزار تومان دادوستد شد.

بذرافشان از کاهش حباب سکه علیرغم افزایش جزئی آن در این هفته خبر داد و گفت: هرچند که سکه کمی افزایش قیمت را نسبت به ابتدای هفته تجربه کرده اما حباب آن نسبت به ابتدای هفته ۳۵۰ هزار تومان کاهش یافته است. در حال حاضر از قیمت هر قطعه سکه، هفت میلیون و ۴۰۰ هزار تومان آن حباب است.

تصویب شده است، در سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.

بذریاش با اشاره به این که قانون مکانیزم‌های سخت‌گیرانه‌ای را برای تعیین سقف اجاره‌بهای مسکن در نظر گرفته است، گفت: این اولین باری است که دولت با این ابزار بازار اجاره مسکن را کنترل خواهد کرد و با ابزارهای مشخصی که در این قانون برای برخورد با خواصی که قانون را رعایت نمی‌کنند، در نظر گرفته شده،

امیدواریم وضعیت بازار اجاره مسکن سامان پیدا کند.

دولت سیزدهم چهار اقدام شامل شناسایی خانه‌های خالی، پرداخت وام اجاره، تعیین سقف مجاز افزایش اجاره بها و ارایه کد رهگیری رلیگان را برای کنترل بازار مسکن در دستور کار قرار داده است. در این راستا روز ۲۱ بهمن سال گذشته دسترسی مشاوران املاک تهران به سامانه قدیم (سامانه املاک و مستغلات) حذف و

هم اکنون مشاوران املاک برای ثبت قراردادهای اجاره باید به سامانه جدید (سامانه خودنویس) مراجعه کنند.

از جمله ویژگی‌های این سامانه امکان ثبت قرارداد اجاره توسط مشاوران املاک، امکان ثبت قرارداد اجاره توسط مالک و مستاجر،

فعالیت شبانه‌روزی سامانه، پشتیبانی برخط و تلفنی و امکان شخصی‌سازی قرارداد است.

## بازار سرمایه

## اخبار

## آغاز پوشش تامین مالی جمعی «زرین فولاد شهر یاری»



پوشش تامین مالی جمعی شرکت زرین فولاد شهر یاری دریستر سکوی تامین مالی جمعی آی بی کراد آغاز شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تامین سرمایه تمدن ، شرکت زرین فولاد شهر یاری در نظر دارد به منظور تامین سرمایه در گردش تولید و فروش انواع ورق گالوانیزه مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال را طی یک دوره یکساله از طریق سکوی تامین مالی جمعی آی بی کراد تامین مالی نماید. نرخ سود مشارکت در این طرح ۳۴درصد سالیانه می باشد که ۳ ماه یکبار به سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد. همچنین تضامین این طرح ، ضمانت‌نامه تعهد پرداخت بانکی و چک صیادی می باشد. حداقل سرمایه گذاری در این طرح ۱۰میلیون تومان و حداکثر ۱۲۵میلیارد تومان تعیین شده است. دوره جمع آوری وجوه سرمایه گذاری ۱۲روز می باشد. سکوی آی بی کراد شرکت تامین سرمایه تمدن از بهمن ماه سال ۱۴۰۰فعالیت خود را آغاز کرده است ودر این مدت توانسته با ارایه خدمات مناسب در حوزه مشاوره، سرمایه گذاری و تامین مالی بیش از نیمی از سهم بازار تامین مالی جمعی کشور را به خود اختصاص دهد. بنابر این گزارش ، سرمایه گذاران برای مشارکت در این طرح و دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی بی کراد و یا شعب سوپر مارکت های مالی شرکت تامین سرمایه تمدن مراجعه نمایند.

جشنوارهٔ بیمه‌های اتومبیل سرمد به مناسبت دههٔ امامت و ولایت

## تخفیف و تقسیط بیمهٔ شخص ثالث و بدنه



به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، بیمه سرمد به مناسبت دههٔ امامت و ولایت در جشنوارهٔ بیمه‌های اتومبیل از تاریخ ۲۷ خردادماه ۱۴۰۳ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۳ شرایط تقسیط و تخفیف ارائه می‌نماید. در این جشنواره، بیمه‌های فاصلهٔ یک ماه بعد از صدور بیمه‌نامه مشروط به اخذ تعهد و تضامین لازم و حصول اطمینان از وصول حق بیمه از شبکهٔ فروش با رعایت سایر شرایطبیمه‌نامه.

ارائهٔ ۲٫۵٪ تخفیف جهت صدور بیمه‌نامهٔ شخص ثالث و بدنه به شرح ذیل ارائه می‌شود:
صدور بیمه‌نامهٔ شخص ثالث و بدنه بدون پیش‌پرداخت با اقساط مناسب که اولین قسط با فاصلهٔ یک ماه بعد از صدور بیمه‌نامه مشروط به اخذ تعهد و تضامین لازم و حصول اطمینان از وصول حق بیمه از شبکهٔ فروش با رعایت سایر شرایطبیمه‌نامه.

ارائهٔ ۲٫۵٪ تخفیف جهت صدور بیمه‌نامهٔ شخص ثالث و بدنه جهت خودروهای سواری به‌صورت هم‌زمان؛ ارائهٔ ۲۵٪ تخفیف به حق بیمه بدنه خودروهای با ارزش کمتر از یک میلیارد تومان و ارائهٔ۳۵٪ تخفیف به خودروهای با ارزش بیش از یک میلیارد تومان.

ارائهٔ ۳۰٪ تخفیف به حق بیمه مزاد مالی در صورتی که بیمه‌گذار تقاضای تعهدات مالی شخص ثالث بیش از تعهدات قانونی (۴۰۰ میلیون ریال) را داشته باشد.

ارائهٔ ۴۰٪ تخفیف گروهی به بیمه‌نامهٔ بدنه خودروهای پارکش با سال ساخت ۱۳۸۶ تا ۱۳۸۹ و ارائهٔ ۵۰٪ تخفیف گروهی بیمه‌نامهٔ بدنه جهت خودروهای پارکش با سال ساخت ۱۳۹۰ و بالاتر از آن.

معزوز مورداستفاده (شخص ثالث) برای کلیهٔ گروه‌های خودرو اعم از سواری (تاکسی، آژانس، تعلیم رانندگی و …) و پارکش و اتوکار جهت صدور بیمه‌نامه. برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به هر یک از نمایندگی‌های بیمه سرمد در سراسر کشور مراجعه کنید. نزدیک‌ترین نمایندگی سرمد به محل زندگی و یا محل کار شما در وب‌پالیکیشن بیمه سرمد به آدرس https://webapp.sarmadins.ir در دسترس شماست.



کهنگی بر وجودمان چیره می‌شود. در این میان، فین و مهارت‌های مذاکره اهمیتی اساسی دارند و یادگیری و ارتقای این دو مهارت می‌تواند کمک شایانی به ما کند.

- در پایان طرح چه نکته‌ای را ضروری می‌دانید؟

لازم می‌دانم از تمامی همکارانم در ستاد بیمه باران و دفتر منطقه‌ای فرناک کمال تشکر و قدردانی را به جا آوردم و به عزیزانم در شبکه فروش محترم بیمه باران خداقوت بگویم.